[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  23.03.2016  № 77
	О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края от 24.02.2015 № 58 «О создании Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации на территории Усть-Большерецкого муниципального района»

В целях уточнения состава Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации на территории Усть-Большерецкого муниципального района (далее – Рабочая группа), Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 24.02.2015 № 58 «О создании Рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации на территории Усть-Большерецкого муниципального района» следующие изменения:
1) вывести из состава Рабочей группы Богатыреву Яну Владимировну – главного специалиста-эксперта отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретаря Рабочей группы;
2) вывести из состава Рабочей группы Пантяшину Валентину Григорьевну – руководителя Управления здравоохранения и социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;
3) вывести из состава  Рабочей группы Щурова Руслана Владимировича - майора полиции (по ОР) Усть-Большерецкого МО МВД России (по согласованию).
4) вывести из состава Рабочей группы Гуцаленко Ирина Васильевна – начальник отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда РФ в Усть-Большерецком районе (по согласованию).

5) ввести в состав Рабочей группы Нестерову Оксану Андреевну – главного специалиста-эксперта отдела прогнозирования и экономического анализа в составе Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретаря Рабочей группы;
6) ввести в состав Рабочей группы Щербакову Юлию Александровну – начальника отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района;
7) ввести в состав Рабочей группы Болычева Николая Александровича  – оперуполномоченный ЭБ и ПК Усть-Большерецкого МО МВД России (по согласованию);
8) ввести в состав Рабочей группы Шевченко Людмилу Сергеевну – начальник отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда РФ в Усть-Большерецком районе (по согласованию).
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.01.2016.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                               К.Ю. Деникеев